

Spyfine ApS

c/o Mikael Schultz, Sønderengen 22, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 30 69 67 86

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Mikael Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spyfine ApS
c/o Mikael Schultz
Sønderengen 22
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 30 69 67 86
Stiftet: 15. juni 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Schultz

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,21 % i K/S Handybulk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -118.580 kr. mod -168.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

K/S Handybulk har i løbet af regnskabsåret afhændet alle sine skibe.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

K/S Handybulk har afhændet alt sin aktivitet og forventes opløst i 2016.

Selskabet har udtømt sin aktivitet og forventes opløst i løbet af 2016.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	23.079	100.934
Omkostninger til skibsdrift	-34.836	-79.471
Andre eksterne omkostninger	-52.838	-24.137
Bruttoresultat	-64.595	-2.674
Personaleomkostninger	-211	-211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.093	-115.609
Resultat før finansielle poster	-88.899	-118.494
Andre finansielle indtægter	3.430	3.465
Øvrige finansielle omkostninger	-32.946	-53.009
Resultat før skat	-118.415	-168.038
1 Skat af årets resultat	-165	-613
Årets resultat	-118.580	-168.651
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-118.580	-168.651
Disponeret i alt	-118.580	-168.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Skibe	0	193.843
Materielle anlægsaktiver i alt	0	193.843
Anlægsaktiver i alt	0	193.843
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.495
Andre tilgodehavender	0	5.121
Periodeafgrænsningsposter	0	1.805
Tilgodehavender i alt	0	13.421
Likvide beholdninger	128.330	249.418
Omsætningsaktiver i alt	128.330	262.839
Aktiver i alt	128.330	456.682

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-13.717	104.863
	Egenkapital i alt	111.283	229.863
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	0	93.854
5	Komplementarlån	0	264
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	94.118
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	105.765
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	20.569
	Selskabsskat	165	641
	Anden gæld	7	5.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.047	132.701
	Gældsforpligtelser i alt	17.047	226.819
	Passiver i alt	128.330	456.682
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>165</u>	<u>613</u>
	<u>165</u>	<u>613</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.</p> <p>Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	104.863	273.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-118.580</u>	<u>-168.651</u>
	<u>-13.717</u>	<u>104.863</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	125.958
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-32.104</u>
	<u>0</u>	<u>93.854</u>
5. Komplementarlån		
Komplementarlån i alt	0	264
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Komplementarlån i alt	<u>0</u>	<u>264</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 ingen eventualforpligtelser.